Departam
ento Legislativo

 - 15
 mar 2019  08:40

câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO ElIk

Ás
Ass.: 	00,0•005509000G,6^

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 170/2019-GAB 	 Bento Gonçalves, 27 de fevereiro de 2019.

Assunto: Resposta Ofício 20/2019/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 110/2019, comunicamos a Vossa Excelência que segundo o
Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano', a demanda de pavimentação asfáltica da
rua Mário Morassutti, no bairro Borgo, foi recebida e encaminhada ao setor competente
para elaboração de projeto.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

ilh r 	effPasin,
Prefeito de B • nto Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações prestadas pela Diretora Adjunta Melissa Bertoletti

til 12

	Page 1